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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K11627002V

2. Data e Regjistrimit 20/09/1999
3. Emri i Subjektit ERA  2000
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/04/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/04/2000
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Perlat Rexhepi, Pallati ''Unikom'' 

84.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e bareve, restoranteve, picerive, 
prodhimeve te brumit dhe prodhimeve te tjera me karakter 
ushqimor si dhe kryerjen e sherbimeve catering ( 
shperndarje) lidhur me prodhimet e mesiperme.Importimin, 
eksportimin dhe tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, 
materialeve, makinerive, pajisjeve dhe impianteve te 
ndryshme, te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregetar, 
ushqimor, kulturor, sportiv te sherbimeve ne territorrin e 
Republikes se Shqiperise dhe jashte saj.Studimin dhe 
krijimin e linjave te prodhimit te cdo artikulli te gatshem apo 
gjysem te gatshem. Shërbimet në fushën e pastrimit, 
lavanderisë dhe dezinfektimit 
Enkel Bamllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/05/2020                Deri: 25/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OlgerBamllari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 14.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,67

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EneaBamllari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 14.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,67

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EnkelBamllari

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 56.000.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 66,67

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Ciklomotor me targe BG 504 Tirane 
Tirane   Tiranë, Tiranë, Ciklomotor me targe BR 186 ,Tiranë 
1000Tirane Tirane  TIRANE Tiranë, Tiranë, Ciklomotor me 
targe BI942, Tiranë 1010Tirane Tirane  TIRANE 
Ciklomotor me targe BH 464 Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet me targe AB 191 HB Tirane Tirane  TIRANE 
Tiranë, Ciklomotor me targe BR 708,Tiranë, 1000Tirane 
Tirane  TIRANE Ciklomotor me targe BN174. Tirane Tirane  
TIRANE Ciklomotor me targe BE 398 Tirane Tirane  
TIRANE Rruga Ismail Qemali, Pallati 13/2 Tirane Tirane  
TIRANE Rruga Frang Bardhi, Godina B tek qendra Kristal , 
me zone kadastrale e nderteses 8260 (Magazine) Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet tip Mercedes Benz me targe AB 
661 HD Tirane Tirane  TIRANE Ciklomotor me targe 
BE363. Tirane Tirane  TIRANE Ciklomotor me targe BJ 598 
Tirane Tirane  TIRANE Ciklomotor me targe AZ 935 Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet me targe AB 446 GM Durres 
Kruje  KRUJE Fabrika e Çimentos "Antea",Boka e Kuqe. 
Tirane Tirane  TIRANE Ciklomotor me targe CAI562. 
Tirane Tirane  TIRANE Ciklomotor me targe BI311 Tirane 
Tirane  TIRANE Ciklomotor me targe BL445. Tirane Tirane  
TIRANE Ciklomotor me targe BG 462 Tirane Tirane  
TIRANE Automjet tip Volkswagen D1, ATP TR 1504 P 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Papa Gjon Pali II", Vila Nr 
11 Tirane Tirane  TIRANE Automjet Fiat, Tip Scudo me 
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targe AA 071 CB. Tirane Tirane  TIRANE Ciklomotor me 
targe BN759. Berat  Sinje SINJE Mbreshtan Pusi i shpimit 
Shpirag 2, Rruga prane hyrjes veriore te fshatit Mbreshtan, 
zona kadastrale 2634, nr. Pasurise 64/1. Tirane Tirane  
TIRANE Tiranë, Ciklomotor me targe BO973, Tiranë, 
1010Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Mercedes Benz 
me targe AB 657 HD Tirane Tirane  TIRANE Ciklomotor 
me targe BD 703 Tirane Tirane  TIRANE Ciklomotor me 
targe BN579. Tirane Tirane  TIRANE Ciklomotor me targe 
BN138. Tirane Tirane  TIRANE Ciklomotor me targe BG 
438 Tirane Tirane  TIRANE Tiranë, Ciklomotor me targe 
BP078, Tiranë 1010

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERA  2000
E-Mail: info@era.al  
Telefon: 06920576651  
Të Tjera: Dorezim bilanci.Depozitim i vendimit te ortakeve 
nr.6, date 01.05.2009 per shtimin e objektit si me 
poshte:Sherbime ne fushen e 
bareve,restoranteve,picerive,prodhimeve te brumit e 
prodhimeve te tjera me karakter ushqimor si dhe kryerjen e 
sherbimeve dere me dere lidhur me prodhimet e 
mesiperme.Importimin,eksportimin e tregtimin e te gjitha 
llojeve,materialeve,makinerive,pajisjeve e impianteve te 
ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregtar,ushqimor,kulturor,sportiv,t
e sherbimeve,etj,ne teritorin e Republikes se Shqiperise dhe 
jashte saj.Studimin dhe krijimin e linjave te prodhimit,te cdo 
lloj artikulli te gatshem apo gjysme te gatshem.Katering 
industrial qe ka te beje me pergatitjen dhe furnizimin me 
ushqime periodike per punonjesit dhe stafet drejtuese te 
institucioneve dhe organizatave te ndryshme shteterore apo 
private,ndermarrjeve prodhuese apo tregtare,pacienteve dhe 
mjekeve te spitaleve apo klinikave,te denuarve neper burgje 
apo dhoma paraburgimi,ushtarakeve neper reparte 
ushtrie,nxenesve dhe studenteve neper shkolla dhe 
universitete shteterore dhe private,pasagjereve te kompanive 
ajrore,selive diplomatike,etj.Katering eventesh te ndryshme 
qe ka te beje me pergatitjen e produkteve ushqimore ne 
forme banketi ose ne forme tradicionale te sherbimit 
per:festa,dasma,ditelindje,funerale,ceremoni dhe aktivitete te 
llojeve nga me te ndryshmet,coffe break, etj.Katering per 
subjekte rishites,qe ka te beje me furnizimin me produkte 
ushqimore te gatshme te markes "ERA",te 
supermarketeve,hoteleve,restoranteve,pikave te karburanteve 
dhe cdo subjekti tjeter tregtar te interesuar.Depozitim i 
vendimit te asamblese se ortakeve nr.1 date 10.02.2010 per 
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emerimin e Z.Bujar Osmani Ekspert Kontabel i Regjistruar 
me liçence nr.70 per auditimin e bilancit kontabel dhe 
pasqyrave financiare per vitin 2009

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050037-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/04
/2001

Numri i Vendimit:25677, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 25.04.2001 Emri I subjektit – ERA 2000 Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 18.04.2001 Kohezgjatja – pa afat Selia – Rr. Sami Frasheri, p.20/3, Tirane 
Kapitali – 150 000 Objekti – Sherbime ne fushen e bareve, restoranteve, picerive, 
prodhimeve te brumit, etj.. Import-eksport dhe tregetim te te gjitha llojeve te mallrave, 
makinerive, paisjeve dhe impianteve te ndryshme. Studim dhe krijim i linjave te prodhimit, 
etj. Perfaqsuesi ligjor – Altin Bamllari Ortak - Enkel Bamllari, Rolandi Bamllari, Altin 
Bamllari

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-31-KK-mirjana-07-12-20070002.pdf

2. 13/06
/2005

Numri i Vendimit:25677/1, Gjykata:Tirane
Largimi nga detyra e administratorit e z. Altin Bamllari dhe emerimin e administratorit te 
ri z. Abedin Gora.

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-31-KK-mirjana-07-12-20070002.pdf

3. 14/10
/2005

Numri i Vendimit:25677/2, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel z. Bujar 
Osmani.

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-31-KK-mirjana-07-12-20070002.pdf

4. 21/10
/2005

Numri i Vendimit:25677/3, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit i cili arrin ne vleren 
7.600.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-31-KK-mirjana-07-12-20070002.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F563F0-0333-41E4-A74A-A5609458BDA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F563F0-0333-41E4-A74A-A5609458BDA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F563F0-0333-41E4-A74A-A5609458BDA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F563F0-0333-41E4-A74A-A5609458BDA1
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24/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-135705-04-08
Data e Themelimit ishte            "18/04/2001"          u be            "18/04/2000"         
Data e Themelimit ishte            "18/04/2001"          u be            "18/04/2000"         
Objekti ishte            ("Sherbime ne fushen e bareve, restoranteve, picerive, prodhimeve te 
brumit, etj.. Import-eksport dhe tregetim te te gjitha llojeve te mallrave, makinerive, 
paisjeve dhe impianteve te ndryshme. Studim dhe krijim i linjave te prodhimit, etj.")          u 
be            ("Bar,Restorant,piceri,prodhime brumi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri Nr.20/3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SAMI 
FRASHERI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ISMAIL QEMALI PERB11 JANARI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkel Bamllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.533.080,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Bamllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.533.080,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rolandi Bamllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.533.080,00")            u be              ("50.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Abedin Gora")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/06/2005")            u be              ("18/04/2000")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-136761-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Perlat Rexhepi, Pallati ''Unikom'';         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri Nr.20/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBD4622-5F53-4788-B879-1EC071877C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE23856-86E4-4E34-BD36-D183F781ED95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DDDD38-4CF7-4B56-854C-96648E6F2A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6FF1D33-6D6E-4506-85A6-C89284BF1A6C
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06/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-137500-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ismail Qemali, Pallati 13/2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Abedin Gora")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/04/2000")            u be              ("18/05/2005")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

07/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-137833-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PERLAT REXHEPI PALL.UNIKOM;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-147835-06-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("06920576651")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim bilanci")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkel Bamllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("2.533.333,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rolandi Bamllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("2.533.333,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Bamllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("2.533.333,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F9BF11-F582-4422-BA7F-382721B92D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC5DADC-6F74-4FBB-BCF0-BAD516F62E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936A5898-DBA8-4FA7-AF1E-163264F99A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52A7B44-1AE2-448B-A031-906AC7FB5FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD0BE9B-44EC-43BC-A4FF-CFE11497A814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E05E813-289B-4C15-994E-5903BC7F39BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0722849-F669-4C30-94FA-B97E36BF94DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFFB1CF-58D8-402B-8926-E2DCE539A433
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14/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-252541-05-09
Objekti ishte            ("Bar,Restorant,piceri,prodhime brumi")          u be            
("Bar,Restorant,piceri,prodhime brumi.")         
Koment ishte            ("Dorezim bilanci")          u be            ("Dorezim bilanci.Depozitim i 
vendimit te ortakeve nr.6, date 01.05.2009 per shtimin e objektit si me 
poshte:Sherbime ne fushen e bareve,restoranteve,picerive,prodhimeve te brumit e 
prodhimeve te tjera me karakter ushqimor si dhe kryerjen e sherbimeve dere me 
dere lidhur me prodhimet e mesiperme.Importimin,eksportimin e tregtimin e te 
gjitha llojeve,materialeve,makinerive,pajisjeve e impianteve te ndryshme te 
karakterit publik,industrial,bujqesor,tregtar,ushqimor,kulturor,sportiv,te 
sherbimeve,etj,ne teritorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj.Studimin dhe 
krijimin e linjave te prodhimit,te cdo lloj artikulli te gatshem apo gjysme te 
gatshem.Katering industrial qe ka te beje me pergatitjen dhe furnizimin me ushqime 
periodike per punonjesit dhe stafet drejtuese te institucioneve dhe organizatave te 
ndryshme shteterore apo private,ndermarrjeve prodhuese apo tregtare,pacienteve 
dhe mjekeve te spitaleve apo klinikave,te denuarve neper burgje apo dhoma 
paraburgimi,ushtarakeve neper reparte ushtrie,nxenesve dhe studenteve neper 
shkolla dhe universitete shteterore dhe private,pasagjereve te kompanive 
ajrore,selive diplomatike,etj.Katering eventesh te ndryshme qe ka te beje me 
pergatitjen e produkteve ushqimore ne forme banketi ose ne forme tradicionale te 
sherbimit per:festa,dasma,ditelindje,funerale,ceremoni dhe aktivitete te llojeve nga 
me te ndryshmet,coffe break, etj.Katering per subjekte rishites,qe ka te beje me 
furnizimin me produkte ushqimore te gatshme te markes "ERA",te 
supermarketeve,hoteleve,restoranteve,pikave te karburanteve dhe cdo subjekti tjeter 
tregtar te interesuar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-358164-03-10
Koment ishte            ("Dorezim bilanci.Depozitim i vendimit te ortakeve nr.6, date 
01.05.2009 per shtimin e objektit si me poshte:Sherbime ne fushen e 
bareve,restoranteve,picerive,prodhimeve te brumit e prodhimeve te tjera me karakter 
ushqimor si dhe kryerjen e sherbimeve dere me dere lidhur me prodhimet e 
mesiperme.Importimin,eksportimin e tregtimin e te gjitha 
llojeve,materialeve,makinerive,pajisjeve e impianteve te ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregtar,ushqimor,kulturor,sportiv,te sherbimeve,etj,ne teritorin e 
Republikes se Shqiperise dhe jashte saj.Studimin dhe krijimin e linjave te prodhimit,te cdo 
lloj artikulli te gatshem apo gjysme te gatshem.Katering industrial qe ka te beje me 
pergatitjen dhe furnizimin me ushqime periodike per punonjesit dhe stafet drejtuese te 
institucioneve dhe organizatave te ndryshme shteterore apo private,ndermarrjeve 
prodhuese apo tregtare,pacienteve dhe mjekeve te spitaleve apo klinikave,te denuarve 
neper burgje apo dhoma paraburgimi,ushtarakeve neper reparte ushtrie,nxenesve dhe 
studenteve neper shkolla dhe universitete shteterore dhe private,pasagjereve te kompanive 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48FD1F0C-511F-4CC5-8362-C571D7AC81D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6228005E-E356-4446-B7C7-DBBB41369944
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ajrore,selive diplomatike,etj.Katering eventesh te ndryshme qe ka te beje me pergatitjen e 
produkteve ushqimore ne forme banketi ose ne forme tradicionale te sherbimit 
per:festa,dasma,ditelindje,funerale,ceremoni dhe aktivitete te llojeve nga me te 
ndryshmet,coffe break, etj.Katering per subjekte rishites,qe ka te beje me furnizimin me 
produkte ushqimore te gatshme te markes "ERA",te 
supermarketeve,hoteleve,restoranteve,pikave te karburanteve dhe cdo subjekti tjeter 
tregtar te interesuar")          u be            ("Dorezim bilanci.Depozitim i vendimit te 
ortakeve nr.6, date 01.05.2009 per shtimin e objektit si me poshte:Sherbime ne fushen 
e bareve,restoranteve,picerive,prodhimeve te brumit e prodhimeve te tjera me 
karakter ushqimor si dhe kryerjen e sherbimeve dere me dere lidhur me prodhimet e 
mesiperme.Importimin,eksportimin e tregtimin e te gjitha 
llojeve,materialeve,makinerive,pajisjeve e impianteve te ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregtar,ushqimor,kulturor,sportiv,te sherbimeve,etj,ne 
teritorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj.Studimin dhe krijimin e linjave te 
prodhimit,te cdo lloj artikulli te gatshem apo gjysme te gatshem.Katering industrial 
qe ka te beje me pergatitjen dhe furnizimin me ushqime periodike per punonjesit dhe 
stafet drejtuese te institucioneve dhe organizatave te ndryshme shteterore apo 
private,ndermarrjeve prodhuese apo tregtare,pacienteve dhe mjekeve te spitaleve 
apo klinikave,te denuarve neper burgje apo dhoma paraburgimi,ushtarakeve neper 
reparte ushtrie,nxenesve dhe studenteve neper shkolla dhe universitete shteterore dhe 
private,pasagjereve te kompanive ajrore,selive diplomatike,etj.Katering eventesh te 
ndryshme qe ka te beje me pergatitjen e produkteve ushqimore ne forme banketi ose 
ne forme tradicionale te sherbimit per:festa,dasma,ditelindje,funerale,ceremoni dhe 
aktivitete te llojeve nga me te ndryshmet,coffe break, etj.Katering per subjekte 
rishites,qe ka te beje me furnizimin me produkte ushqimore te gatshme te markes 
"ERA",te supermarketeve,hoteleve,restoranteve,pikave te karburanteve dhe cdo 
subjekti tjeter tregtar te interesuar.Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve 
nr.1 date 10.02.2010 per emerimin e Z.Bujar Osmani Ekspert Kontabel i Regjistruar 
me liçence nr.70 per auditimin e bilancit kontabel dhe pasqyrave financiare per vitin 
2009")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Benz  D1, ATP TR 6658 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen D1, ATP TR 1504 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen D1, Transporter TR 3463 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-406125-06-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A52873-2E46-432B-88C4-9F1B7B853BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05F6F49-2262-496B-98CB-E682E7BBD40D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gjergj Legisi,ambjent pranë A.M.C.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Fabrika e Çimentos "Antea",Boka e Kuqe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz me targë TR 8705 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-510862-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date  23-02-2011 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Leke Dukagjini,Vila nr 11.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-534412-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr 11,dt 07-04-2011,per hapjen e 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit,Pallat i Ri,prane Gardes se Rapublikes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-599790-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 13, date 28.09.2011 ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Hygeia Hospital,Autostrada Tirane-Durres,Km 1.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9628E1E-AC5C-453D-B5B1-5629ECDD7B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E68916-CA24-44FE-9A3B-010E701C816F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AEA2BB4-74FA-4A2C-B5D6-C23B636FF44C
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Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-604081-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel date 23.09.2011 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise .Depozitimi i vendimit nr.2 date 15.09.2011 per 
fillimin e procedurave ligjore per zmadhimin e  kapitalit ,emerimin e z.Bujar Osmani 
ekspert kontabel per pergatitjen e raportit dhe modalitet te zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise .Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 25.09.2011 per miratimin e 
Raportit te Ekspertit Kontabel per rritjen e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "7.600.000,00"          u be            "11.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.666,67"          u be            "73.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkel Bamllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.533.333,00")            u be              ("3.666.660,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rolandi Bamllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.533.333,00")            u be              ("3.666.660,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Bamllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.533.333,00")            u be              ("3.666.660,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-790697-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.29.05.2012 per hapjen e adresave 
dytesore. Depozitimi i vendimit nr.3 dt.01.06.2012 te asamblese se ortakeve per miratimin 
e statutit te shoqerise ne perputhje me ligjin nr.9901 dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe 
shoqerite tregtare" dhe rizgjedhjen si administrator z.Abedin Gora per nje afat 5 vjeçar 
duke filluar nga data e ketij vendimi. Depozitimi i statutit te ri. 
Objekti ishte            ("Bar,Restorant,piceri,prodhime brumi.")          u be            
("Sherbime ne fushen e bareve, restoranteve, picerive, prodhimeve te brumit dhe 
prodhimeve te tjera me karakter ushqimor si dhe kryerjen e sherbimeve catering ( 
shperndarje) lidhur me prodhimet e mesiperme.Importimin, eksportimin dhe 
tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, makinerive, pajisjeve dhe 
impianteve te ndryshme, te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregetar, 
ushqimor, kulturor, sportiv te sherbimeve ne territorrin e Republikes se Shqiperise 
dhe jashte saj.Studimin dhe krijimin e linjave te prodhimit te cdo artikulli te gatshem 
apo gjysem te gatshem ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe CAC124;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe CAC119;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4121FE5-BF50-4688-B81C-BB7CB3B31765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB58297C-7CB9-4267-A893-23CECCB2A42C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB81388-E7F3-4D1F-B58D-981D2C69F311
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe TR 5C21;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe 2C87;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe TR 0A28;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe 0A16;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe TR 9B87;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe CAC016;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe TR 3A02;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe CAC017;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe CAA021;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe TR 8A46;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Abedin Gora")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/05/2005")            u be              ("01/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Abedin Gora")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-813626-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.15 date 20/06/2012 ku eshte 
vendosur bmyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe TR 9B87;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8146933-7C40-4170-BB49-8199AD0A4F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A59FDA1-1F82-481F-8F9C-A74A7FBF4C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F5EE03-947C-4E42-BEB3-A7A269C9595E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69491EF-6326-4D45-BD33-BD2540B07721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DCAE0B-0B94-4299-A04A-E64EA0E8A0C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DCAE0B-0B94-4299-A04A-E64EA0E8A0C5
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-855393-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 19, date 06.08.2012  per  hapja  
adresash  dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe CAC 657;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe CAC 637;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-876577-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 date 14.08.2012 te asamblese se 
ortakeve, per emerimin e z.Bujar Osmani ne funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin 
e kapitalit. Depozitimi i vendimit Nr.3 date 30.08.2012 te asamblese se ortakeve, per 
miratimin e raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit 
te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit.   
Vlera e Kapitalit ishte            "11.000.000,00"          u be            "19.050.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "73.333,33"          u be            "127.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Bamllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.666.660,00")            u be              ("6.350.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rolandi Bamllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.666.660,00")            u be              ("6.350.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkel Bamllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.666.660,00")            u be              ("6.350.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-887684-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr.5955 Rep, Nr.3036 Kol, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2689CB2-312F-432F-80DB-0D81422C741C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E4190B-0222-4AE0-87E8-33A3E63E8427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E4190B-0222-4AE0-87E8-33A3E63E8427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79EC1C20-E6DC-4533-9FEB-5EE48332FFEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB620832-59FB-40FD-8DA6-5D2773A10E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7775622-F6D1-4C27-AE26-87D12FC9B769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82C8BBD-CC5B-4DCC-9398-3F8638D8F4F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FED839-8A6E-43A8-B815-745F6375B0E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FED839-8A6E-43A8-B815-745F6375B0E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC1B63C-B41F-4571-AF22-7ADC0A2F6291
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20.09.2012, per transferimin nepermjet dhurimit te 33.33% te kuotave te kapitalit themeltar 
te shoqerise.  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve,  date 20.09.2012, per 
miratimin e transferimit nepermjet dhurimit te 33.33% te kuotave te kapitalit themeltar . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Valbona Bamllari")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "6.350.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Rolandi Bamllari")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-891598-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, Nr. 22, 
date: 26.09.2012, per hapjen e adresave dytesore. Depozitimi i vendimit te administratorit 
te shoqerise, Nr. 21, date: 28.09.2012, per mbylljen e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe CAD 117.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Fiat, Tip Scudo me targe AA 071 CB.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe CAD 067.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe CAD 637.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe TR 0A28;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe TR 5C21;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe CAC016;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe CAC124;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe CAA021;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999D2014-8167-4A28-ABC9-16E0B5832411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7275086-CDCD-43E6-ABE1-380F4A6A8D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F870AA7E-24EE-4D48-BBC5-3C72817EFC52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00B549D-2186-4F03-B632-A8ACF587D4B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00B549D-2186-4F03-B632-A8ACF587D4B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E30A8D-7988-4F10-B2F0-1682C107EBCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E30A8D-7988-4F10-B2F0-1682C107EBCA
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Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-938430-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise Nr.23 
date 16.11.2012 ku eshte vendosur hapja e nej adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe CAD 330;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-966560-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.21, date 24.12.2012, ku eshte 
vendosur hapja e disa adresave dytesore,vendimit Nr.22, date 24.12.2012,ku eshte 
vendosur hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore,vendimit Nr.23,date 24.12.2012,ku eshte 
vendosur mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Hygeia Hospital,Autostrada Tirane-Durres,Km 1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe CAA 403;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe KO 808 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe CAC 606;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe CAC 962;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Hygeia Hospital,Autostrada Tirane-Durres,Km 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Deshmoret e 4 Shkurtit,Pallat i Ri,prane Gardes se Rapublikes.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gjergj Legisi,ambjent pranë A.M.C.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C58147-6836-44F9-91F3-D8067E0B9AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8377D1-0B3A-4B64-9435-4C02CE280223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B84D25E-C2CB-41F6-A244-C151F9207C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53A40B9-359D-470D-918C-FA35EB3108BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7AA198E-7BAD-44A6-86D6-79BA36B4C80F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A557E733-8D7C-40EC-AA49-8A12E23C46B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A557E733-8D7C-40EC-AA49-8A12E23C46B9
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11/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-005886-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1,date 30.01.2013, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.Depozitim i vendimit Nr.2, date 30.01.2013, ku eshte vendosur 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe CAD 445;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe CAC017;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-044254-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 05.03.2013, ku eshte vendosur 
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorciklet me targe TR 637 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorciklet me targe CAA 858;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-087333-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 22.04.2013, ku eshte vendosur 
hapje dhe mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorciklet me targë CAD 549;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorciklet me targë CAD 531;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorciklet me targe CAA 858;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283D364A-BEEA-4A3A-AC26-25490000A315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3414BA4B-7FDE-4BA5-BE44-AEFBA7C23AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3414BA4B-7FDE-4BA5-BE44-AEFBA7C23AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781E32CB-AEF9-4DE8-AA33-DC126E954183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781E32CB-AEF9-4DE8-AA33-DC126E954183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578FD9D6-486D-40A1-A1B1-FA44320DA6BA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-222084-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 16.10.2013 per 
mbylljen dhe hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorciklet me targë CAD 693;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorciklet me targë TR 101 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorciklet me targë CAD 663;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorciklet me targë CAC 121;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe CAC 637;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe CAC 606;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe CAD 637.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe CAD 067.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe CAD 117.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorciklet me targe TR 637 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe CAA 403;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe CAD 445;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe CAD 330;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe KO 808 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe 2C87;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D7CE00-E467-4D66-B130-0AE74D1337F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF335495-0F4A-4108-8106-862E0F955233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF335495-0F4A-4108-8106-862E0F955233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14327C90-FF18-4E50-BC81-F6BD64869D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FA3616-B545-4C18-B620-682A0CD8B424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BD1048-BC6C-48D4-BFD1-9842AB5BDE57
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paguar)

31/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-235942-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.11, date 29.10.2013, ku eshte 
vendosur: 1-Mbyllje adrese dytesore.  2-Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorçiklet me targe CAC 124;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorçiklet me targe CAD 963;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorciklet me targë CAC 121;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-245919-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te administratorit te 
shoqerise,Nr.12,date 06.11.2013 ku eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore dhe 
hapja e nje adrese tjeter dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorciklet CAD 982;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe CAC 657;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-255490-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 14.11.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sabaudin Gabrani (Magazine);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BD1048-BC6C-48D4-BFD1-9842AB5BDE57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0732907F-CBE9-4DA7-80CC-4FB76B8449FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0732907F-CBE9-4DA7-80CC-4FB76B8449FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528AD347-8DAE-406C-9A94-6D72AFBE0F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFC1800-4B56-4C88-AF17-922718980647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFC1800-4B56-4C88-AF17-922718980647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B91056F-B6EF-4A72-AB36-F91BA387F908
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-488761-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 30.04.2014 ku 
është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore, hapja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe CAA 902;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe CAE 525;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorciklet me targë CAD 663;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-532847-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Raport Auditimi

11/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-601051-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.07.2014 per 
mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe CAE 730;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe CAD 445;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6908F4FE-0B64-478A-BC46-0E0314074EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8410A700-9B07-42FA-B1C5-625C4DD3F19B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F53EAE-1FBF-409B-986C-3DB10C431B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FAE90C-9425-4301-827B-87DD009D65C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FAE90C-9425-4301-827B-87DD009D65C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3E3815-9A25-4281-939A-21B2B10C6F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3E3815-9A25-4281-939A-21B2B10C6F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A67A67D-DBB8-4AC9-891B-3823EBE71507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA1E50D-663A-4CE5-A240-3C0B86D96D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4C92B7-6045-4F4F-A236-4745C6A80CD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF285DA-6DB5-4ECD-BC4D-B1735A7A813C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6634ACA5-D3B0-4A03-837E-CED4B0D6347A
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Çiklomotor me targe TR 2C87;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe AD 696;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorciklet me targë CAD 693;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorciklet me targë CAD 531;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorciklet me targë TR 101 H;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe TR 8A46;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe CAC 962;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-608828-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit Nr.3, date 22.08.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tiranë-Durrës, Km.1, Rruga Vidhe Gjata, Nr.16;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-616755-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendiit Nr.02 date 05.08.2014 te asamblese se 
ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur fillimi I procedurave ligjore per rritjen e kapitalit 
themeltar nga fitimi I vitit 2013. Te emeroje Z.Bujar Osmani si ekspert kontabel per ritjen 
e kapitalit. Depozitimi I vendimit Nr.03 date 20.08.2014 te asamblese se ortakeve per 
miratimin e raportit te ekspertit kontabel per rritjen e kapitalit. Depozitimi I raportit te 
ekspertit kontabel date 15.08.2014 per ritjen e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "19.050.000,00"          u be            "30.050.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "127.000,00"          u be            "200.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3EDA55-D542-40A8-9653-5B6AF68D40F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3EDA55-D542-40A8-9653-5B6AF68D40F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA1F3CA-5BAD-47BC-B227-ABBD61B978D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0664CE8-997A-4423-AA9A-291C5084642C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCDA7D0-8F07-4358-85C9-7951BFEC4FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCDA7D0-8F07-4358-85C9-7951BFEC4FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5730B5-5873-4F80-A2C5-F10A5F243997
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkel Bamllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.350.000,00")            u be              ("200.333,34")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Bamllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.350.000,00")            u be              ("200.333,34")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valbona Bamllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.350.000,00")            u be              ("200.333,34")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-626859-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.09.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Lagjja Mullet, Rruga e Elbasanit, Godine me nr. pasurie 89/8, zone kadastrale 2735, 
"Tirana International School" (TIS);         "

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-665042-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.30.09.2014, ku u kërkohet: Hapja dhe 
mbyllja e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe CAF 419;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe CAA 902;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-681809-10-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCCEFBD4-4831-45B5-99AF-D5215E975ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCCEFBD4-4831-45B5-99AF-D5215E975ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B7EDD1-4876-4E33-A9A8-E98E5A44FC01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2606AA6A-C872-4888-AD05-4FE57FEF63AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89815D2-1105-4E75-9677-B603822C3165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEB7941-9BA0-4F5E-A539-ED5FCBC5FA50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEB7941-9BA0-4F5E-A539-ED5FCBC5FA50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58393B5-42E8-4612-AC1F-0B74EC94F908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FC0AB4-2AF1-4CEE-8511-633907E16EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FC0AB4-2AF1-4CEE-8511-633907E16EE0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.10.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me Targe CAF 507.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-861846-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-881234-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date 
10.02.2015 ku eshte vendosur : Mbyllja e dy adresave dytesore. Hapja e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotore me targe CAF 678;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorçiklet me targe CAD 963;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe CAC119;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-065231-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr. 1, datë 25.05.2015, të 
administratorit të shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja dhe mbyllja e adresave dytësore të 
ushtrimit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF9C67E-FA47-43A4-9DFB-33BD974AB676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF9C67E-FA47-43A4-9DFB-33BD974AB676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8BF212-7696-427D-8A2B-EE580CDF9990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBFD706-3061-4EF2-B934-C5DAEBF4C426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8641F4A4-FA5A-4F2A-877D-C6103F82FD73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D558FE2-0B24-4E1D-BF34-F23BC494FD98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12901372-AE6E-4A9F-B8B2-8937D211933E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12901372-AE6E-4A9F-B8B2-8937D211933E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F6105A-1432-4CAB-897F-B4178A5C0CC5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, Rruga Pavaresia nr 61, Brenda ambjenteve te Vadafon 
Albania;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Frang Bardhi, Godina B tek qendra Kristal , me zone kadastrale e nderteses 
8260 (Magazine);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sabaudin Gabrani (Magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-105394-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-110352-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr. 2, datë 24.06.2015, të 
administratorit të shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja  e adreses dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Elbasanit, nr.103. Brenda ambienteve te ambasades Amerikane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171646-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.07.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41956DD7-E326-4FDA-B761-979D16E39211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41956DD7-E326-4FDA-B761-979D16E39211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E93F8C4-ED0C-4A4C-857C-D9E79DCC3B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DED0EE-40B4-4AB9-8DFD-3FF5BFBF0E68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DED0EE-40B4-4AB9-8DFD-3FF5BFBF0E68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD9D418-6E82-4DC3-A94F-4917660A9B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F86706-888D-4BCD-888F-0B01A4611944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F86706-888D-4BCD-888F-0B01A4611944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A6A177-8EFC-4883-BD37-CE44C6016B77
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe CAA 783;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, km 6, Brenda MTX 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178581-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-196402-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 09.07.2015, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i z. Bujar Osmani per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.3, date 17.07.2015 per miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim 
i Raportit te Ekspertit Kontabel date 13.07.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "30.050.000,00"          u be            "42.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "150,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "200.333,33"          u be            "14.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valbona Bamllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("200.333,34")            u be              ("14.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valbona Bamllari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkel Bamllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("200.333,34")            u be              ("14.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkel Bamllari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Bamllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("200.333,34")            u be              ("14.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Bamllari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2A815D-51FE-45F5-90A5-602CDBB7D667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2A815D-51FE-45F5-90A5-602CDBB7D667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9967A365-9A51-4A06-B62A-B2CB675D0CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C109E2BE-9B4B-4569-BF60-EF483B419EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8CBF58-C8FD-4FE5-A4D3-761F689A343D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C9B752-012D-4D6C-BF50-7DABE9EFF573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F3EA13-AD58-453B-ACAA-F0A58EEBCB9C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-214017-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 17.08.2015 ku 
eshte vendosur : Hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gjergj Legisi, Brenda Telekom Albania Sh.A, Laprake;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga 3 Deshmoret, Brenda Telekom Albania sh.A, Godina Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-387294-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 28.10.2015 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e 4(kater) adresave dytesore, hapja e 8 (tete) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me Targe CAC 211;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me Targe CAB 529;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me Targe CAF 732.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me Targe CAG 146;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me Targe CAF 782;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me Targe TR 8B41;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Mercedes Benz Sprinter me Targe AA 402 ML.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me Targe CAG 555;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe CAE 525;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe CAA 783;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF962E7-92D4-4B0D-90E6-889712A3DD6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E2A094-58CD-428C-9982-A05570B89382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E2A094-58CD-428C-9982-A05570B89382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3AF9B3-7F9D-4142-85F6-BA340F258C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF61BAB-D856-44CB-9543-2E7AE240AAFB
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe TR 3A02;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe 0A16;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-449418-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.12.2015 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Nr.44, brenda Raiffeisen Bank Sha;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Blv.Bajram Curri, brenda Qendres Tregtare ETC-se, brenda 
Raiffeisen Bank Sha;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-471998-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Nr. 4, 
Datë. 22.12.2015, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, km 7, brenda ambienteve te Alb Telekom;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-581762-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.03.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0B9163-EAC4-4A47-858E-1C3506A436F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F43BD309-7495-4A3F-8284-B6CAF46D8AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F43BD309-7495-4A3F-8284-B6CAF46D8AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E222C00C-B708-47AD-B419-03B7C34042AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014A6469-3DC2-4A03-9483-4E351BD1E9F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014A6469-3DC2-4A03-9483-4E351BD1E9F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A24EA6B-6760-4400-AB3A-1A32FDDC4075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DF744D-B9A9-44EE-A94E-25CA171BA9EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DF744D-B9A9-44EE-A94E-25CA171BA9EF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, km 7, brenda ambienteve te Alb Telekom;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-703149-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit Nr. 2 dt. 16.05.2016 per mbyllje te ( 2 )  
dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gjergj Legisi, Brenda Telekom Albania Sh.A, Laprake;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga 3 Deshmoret, Brenda Telekom Albania sh.A, Godina Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-730265-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.295 Prot., date 31.05.2016 protokolluar 
nga QKB me Nr.2131 Prot., date 31.05.2016, leshuar nga Permbarues Gjyqesor Andi 
Kocaqi, ku eshte urdheruar: "Vendosja e sekuestros mbi aktivet e debitorit "Era 2000" 
sh.p.k me Nipt-K11627002V me seli ne Tirane deri ne nje urdher te dyte te permbaruesit 
gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-735520-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 302Prot. Nr. 69 Dosje , date 
01.06.2016 protokolluar nga QKB me Nr.2267 Prot., date 02.06.2016, leshuar nga 
permbaruesi gjyqesor privat Andi Kocaqi, ku eshte urdhëruar: Pushimi i ekzekutimit te 
Urdherit te ekzekutimit Nr. 480 date 05.04.2016, pasi debitori ka shlyer detyrimin si dhe 
heqjen e mases se sekuestros konservative te vendosur me ane te shkreses Nr. 295 Prot, 
date 31.05.2016 per llogarite bankare te debitorit :  -“Era 200”sh.p.k me nipt K11627002V. 
-z. Abedin Qemal Gora I datelindjes 02.08.1950 si administrator. Heqjen e mases se 
sekuestros konservative te vendosur me ane te shkreses Nr. 295 Prot, date 31.05.2016. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC9C06F-1FDA-4860-A39D-5B896F17A2E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC9C06F-1FDA-4860-A39D-5B896F17A2E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F65197-8AD8-4FB5-9B29-AF93D43340C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397E12F4-356A-4C06-B874-1F6E43D36200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120FBDDC-478A-44D6-A201-86D64D3F4A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120FBDDC-478A-44D6-A201-86D64D3F4A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C06D93-1B4C-4EBA-B086-6E98AE3AA3E2
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819329-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840929-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Numri i ceshtjes: CN-861985-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 06.07.2016 per 
caktimin e Expertit te zmadhimit  kapitalit. Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 
15.07.2016 per miratimin e Raportit te Expertit per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i 
Raportit te Zmadhimit Kapitalit dt. 12.07.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "42.000.000,00"          u be            "60.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "14.000.000,00"          u be            "20.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Bamllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.000.000,00")            u be              ("20.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkel Bamllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.000.000,00")            u be              ("20.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valbona Bamllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.000.000,00")            u be              ("20.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54BF5D7-1893-4DCD-826B-81EA25C22412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98176FF6-9EE8-422B-9078-77CEEF4C958F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98176FF6-9EE8-422B-9078-77CEEF4C958F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB7D32E-2C4F-4E50-9C54-A7DA66E386BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE2FA31-E790-47F7-B93A-B20EC4DC3280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81CD7818-16A0-42EE-A706-BE67510CB9C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82AD41F-3631-4DEA-8FD2-388782BBD480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F7F709-CB7F-4E1C-8DD0-423F8D0446E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1264C4-EF9C-4B67-B3AC-8446422ED8E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E59CE28-6F33-46A0-9C7B-196D4B817A27
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-891344-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
22.08.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e 6 adresave dytesore dhe mbyllja e 2 adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotore me targë CAG 916;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotore me targë CAG 451;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotore me targë CAG 113;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotore me targë AJ 057;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotore me targë AK 976;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotore me targë AF 186;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorciklet me targë CAD 549;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me Targe TR 8B41;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-906131-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI I PAQYRAVE FINANCIARE VITI 2009

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-002074-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave financiare te vitit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457CED97-ECEE-4E5C-9B61-5321B85D78EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D09AAE-126A-400B-BD25-6890C214FFD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D09AAE-126A-400B-BD25-6890C214FFD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09953A8-1691-4E6F-8288-922D58A0BB3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE944CA4-214F-4919-BDB0-E5C1F0422E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE944CA4-214F-4919-BDB0-E5C1F0422E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5919EC2F-CCCE-4796-832E-104B27AF6F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5452F23A-3C5D-4CDF-B8C7-667F34F754AD
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Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-124032-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 24.01.2017 per mbylljen e adresave 
dytesore, hapjen e adresave dytesore, ndryshimin e emertimit te rruges se adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AP 605;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AP 609;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Papa Gjon Pali II", Vila Nr 11;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AM 870;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotore me targë CAG 113;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Leke Dukagjini,Vila nr 11.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me Targe CAF 782;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe CAF 419;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotore me targë AF 186;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe CAE 730;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-232402-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 06.04.2017, per hapjen dhe 
mbylljen e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe CAH 303;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe AN 696;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe CAH 304;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598869C6-9054-4EC7-AC8B-B1F7F8908A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B41A2AD-397E-4F28-B4FB-F9D0DC012C8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C45BE0-CED5-47B7-8D6C-269856584C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6859745B-73E0-471C-888F-4F5F3E21DDBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6859745B-73E0-471C-888F-4F5F3E21DDBE
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe AP 979;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorciklet CAD 982;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotore me targë CAG 916;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotore me targë CAG 451;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorçiklet me targe CAC 124;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-312024-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Asamblesë  dt.31.05.2017, ku vendosi 
: Riemërim Administratori të Shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Abedin Gora")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2017")            u be              ("31/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-352712-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 2., datë 29.06.2017 të 
Administratorit të Shoqërisë, ku është vendosur: Mbyllja dhe hapja e disa adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AE 034;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AR 837;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AR 244;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe AN 696;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736986FB-0C1B-4E68-BFCC-657D5C9DCCCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE6964A-9BA5-4130-977D-FF093B8C4934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE6964A-9BA5-4130-977D-FF093B8C4934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D66070-B35F-42DE-AB23-2DBA273711FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5FAB03B-24D4-4921-9916-859A4A76D37A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5FAB03B-24D4-4921-9916-859A4A76D37A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A60AAA-BEDC-446A-84FE-A390CA0D2C2F
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me Targe CAB 529;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385063-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

22/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-456789-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 22.08.2017 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Bujar Osmani, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 28.08.2017.Depozitimi i vendimit, date 30.08.2017 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.   
Vlera e Kapitalit ishte            "60.000.000,00"          u be            "72.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.000.000,00"          u be            "24.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Bamllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000.000,00")            u be              ("24.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valbona Bamllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000.000,00")            u be              ("24.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkel Bamllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000.000,00")            u be              ("24.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-512889-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 11.10.2017, per hapje e 
mbyllje adresash dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1B0E1F-2A79-471B-9EE0-6952F0CF8472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1B0E1F-2A79-471B-9EE0-6952F0CF8472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3D92D0-C6BB-47C8-A1A9-6C720CA124FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E6875C-8AA2-474C-A0E9-4FA7CE2A0A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977515F5-BCC4-4504-BDCD-7F63B3CB769B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B442FE0-518A-4A33-BF59-E2E7061F6216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8640C8-DF3B-4ACF-9E0F-9A78A9BC15C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8640C8-DF3B-4ACF-9E0F-9A78A9BC15C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E061D8-851F-42AD-A512-B1510C924103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E202D4DE-DBF7-4856-8E73-D4E1AD097434
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AS 364;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AS 605;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AS 513;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AS 535;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AS 754;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AE 034;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe AD 696;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe CAH 304;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-654597-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Administratorit të Shoqërisë, Nr. 01., 
datë 31.01.2018 ku është vendosur: Mbyllja dhe hapja e disa adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe AS 941;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe AS 660;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe AS 293;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AS 513;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotore me targe CAF 678;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AR 244;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe CAH 303;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7BE478-8EBB-4E2C-90E6-2FAEA7494660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F4FF1A-2DC9-477A-AB64-A7F3EBD81132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F4FF1A-2DC9-477A-AB64-A7F3EBD81132
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-773068-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
07.05.2018 ku eshte vendosur: - Miratimin e doreheqjes se z. Abedin Gora nga detyra e 
administratorit te shoqerise dhe lirimin e tij nga detyra e administratorit . Emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise z. Emin Shini. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emin Shini")                      Nga data "07/05/2018             
Ne daten "07/05/2019
eshte larguar administratori:            ("Abedin Gora")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873224-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-947249-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 03.09.2018, ku vendosi 
: Zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe emërimin e ekspertit kontabel per hartimin e 
raportit te zmadhimit kapitalit. Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 14.09.2018, ku 
vendosi : Miratimin e Raportit  te ekspertit kontabel  te zmadhimit kapitalit. Depozitimi 
Raportit te Zmadhimit Kapitalit dt.10.09.2018. 
Vlera e Kapitalit ishte            "72.000.000,00"          u be            "84.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "24.000.000,00"          u be            "28.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Bamllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.000.000,00")            u be              ("28.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkel Bamllari")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8111AF45-70D0-41BC-973A-396862F4060C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04871F25-A230-42E4-B77F-5037317C536D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04871F25-A230-42E4-B77F-5037317C536D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2C3E83-D599-493B-B88D-631B73B4E26E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF23936B-6A01-469C-A7A3-6BB836B32B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272C80D9-DE6A-4279-B1AE-DDC267C7CFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272C80D9-DE6A-4279-B1AE-DDC267C7CFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA355506-FC2A-4AC1-A659-7F6CBD09BEDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2B387F-92B5-46FE-8418-E2728A3C1190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8425BBFA-C2F7-423D-91DC-F0012BF7DBE5
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ishte                      ("24.000.000,00")            u be              ("28.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valbona Bamllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.000.000,00")            u be              ("28.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-025827-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te administratorit, Nr.2, date 
15.11.2018 ku eshte vendosur : Hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@era.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AV 562;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AF 186;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AS 138;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AU 706;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AU 752;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AU 961;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AT 899;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AV 156;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AV 154;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AT 394;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me Targe CAC 211;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AP 605;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me Targe CAF 507.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe AS 293;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27391DE4-DE69-425F-AD77-228A9BDF18D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C42229-390F-4E92-B94D-30FAD18DECDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C12E70-90B2-42FD-A318-A2A758476797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C12E70-90B2-42FD-A318-A2A758476797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43359102-9671-4275-920F-E5BAF8A324BF
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe TR 2C87;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AS 535;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe AS 941;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AS 364;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AS 754;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotore me targë AJ 057;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe AP 979;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me Targe CAF 732.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AM 870;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-061314-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.11.01.2019, për të hapur adresë 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kompleksi Kika 2, Brenda ambjenteve te Raiffeisen Bank;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-112260-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. Ekstra datë 
21.02.2019 për miratimin e dorëheqjes së administratorit z. Emin Shini dhe emëriminn e 
administratorit z. Erjon Lushi për një periudhë kohore 1 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0089482-EF15-4C8F-B056-3CD886803086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0089482-EF15-4C8F-B056-3CD886803086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB536AB7-ECE3-4FF1-B91F-6D80B360D6BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699281B6-A5C5-4877-B12D-90ADA346640E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8380F5F-6AC1-4123-BE87-1C3FD144B146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8380F5F-6AC1-4123-BE87-1C3FD144B146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00808309-6D17-474F-8671-9FD2796DF985
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eshte shtuar administratori:            ("Erjon Lushi")                      Nga data "21/02/2019             
Ne daten "21/02/2020
eshte larguar administratori:            ("Emin Shini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-121494-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.02.2019 ku është 
vendosur:Emerimin si 2 administratore te tjere te pergjithshem te shoqerise Z.Altin 
Bamllari dhe Z.Enkel Bamllari.Administratoret Z.Altin Bamllari dhe Z.Enkel Bamllari 
emerohen per nje periudhe kohe 1 (nje) vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Altin Bamllari")                      Nga data 
"27/02/2019             Ne daten "27/02/2020
eshte shtuar administratori:            ("Enkel Bamllari")                      Nga data 
"27/02/2019             Ne daten "27/02/2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-151055-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.15 datë 01.04.2019 per mbylljen e 
nje adrese dytesore. Depozitimi i Vendimit Nr.13 prot, date 26.03.2019, per miratimin e 
dorëheqjes nga detyra te administratorit Altin Bamllari dhe administratorit Enkel Bamllari. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tiranë-Durrës, Km.1, Rruga Vidhe Gjata, Nr.16;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Altin Bamllari")         
eshte larguar administratori:            ("Enkel Bamllari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E9AFBC-31FE-48C8-B75C-70909615AFD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990C0980-AF09-4164-8EBA-7B07AED437F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE9962F-9D53-41BC-B32E-BC37AF94DB38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE9962F-9D53-41BC-B32E-BC37AF94DB38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E37EE3D-6CFF-4BFB-AC1D-3745DC12AB04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015E08A7-07C2-4070-8267-99446278825A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9A1725-C0F7-4B5E-AA4F-B8A9F8FEB0EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9A1725-C0F7-4B5E-AA4F-B8A9F8FEB0EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162F858C-86E2-48A6-A823-40D9CF12EBEB
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-159036-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.04.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Hygeia Hospital,Autostrada Tirane-Durres,Km 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-231072-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit, datë 17.06.2019 për mbyllje të dy ( 2 )  
adresave dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, Rruga Pavaresia nr 61, Brenda ambjenteve te Vadafon 
Albania;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, km 6, Brenda MTX 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-240077-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
era Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
.xlsx
Era 2000 Vendim per fitimin 2018.pdf
ERA 2000 SHPK  Bilanc 2018.pdf
eraPasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8744191A-E71F-4F0A-8D8B-D173CDCF5E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8744191A-E71F-4F0A-8D8B-D173CDCF5E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08991D4-899C-499D-8073-D1E8D5F3A7CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DE5A3E-22F9-4E05-9DD2-9E2324BB8F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DE5A3E-22F9-4E05-9DD2-9E2324BB8F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B60664E-1683-4688-BB05-C5C60ED68F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38D487E-E2EA-4BC1-A8DD-89827CF05EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38D487E-E2EA-4BC1-A8DD-89827CF05EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F88E047-71F1-4A57-86A3-D4B028F2F7D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66F1E4D-23F7-4D72-897D-3F899A4BCCAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66F1E4D-23F7-4D72-897D-3F899A4BCCAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A4A319-ECDF-4ACA-815A-99EC12599539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D518B85-E431-489C-B2D5-C91820FBB934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABB798D-6B11-464E-8E15-AE7428098FDC
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era Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
ERA 2000  shpk Raporti Auditi 2018.pdf
era Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte .xlsx

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-298413-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 01.08.2019 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e tre adresave dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kompleksi Kika 2, Brenda ambjenteve te Raiffeisen Bank;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Blv.Bajram Curri, brenda Qendres Tregtare ETC-se, brenda Raiffeisen 
Bank Sha;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Nr.44, brenda Raiffeisen Bank Sha;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-476079-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
26.02.2020 për miratimin e riemërimit të administratorit z. Erjon Lushi për një periudhë 
kohore 3 mujore duke filluar nga data e vendimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjon Lushi")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/02/2019")            u be              ("26/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjon Lushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/02/2020")            u be              ("26/05/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494411-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 27.04.2020, ku eshte kerkuar: 
Saktesimi i kodit NVE. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0390B9-B092-4DCC-886F-5B362E77701C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844558AF-9F6A-41DC-816A-AC07F97F8ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4C1595-F059-43C7-8BDB-9AB96D5E490E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF849F5-2DBE-446B-BA72-6A541D36A825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF849F5-2DBE-446B-BA72-6A541D36A825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF91917A-F559-4B99-A596-7C7C8B72A992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD083170-EFB3-4609-8B57-CCCFDECDB48D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29EC90C4-CB57-45F2-B76B-27599604B391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD6E660-3258-4BE2-A1BB-69F2EE54EC89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD6E660-3258-4BE2-A1BB-69F2EE54EC89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A05B316-5E6A-4445-A454-D46D7A779FC9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-507517-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates date 13.05.2020, per trasferimin e 
kuotave te shoqerise. 
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "28.000.000,00"          u be            "42.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Altin Bamllari")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkel Bamllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("28.000.000,00")            u be              ("56.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkel Bamllari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("66,67")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-512143-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
25.05.2020, ku është vendosur: Largimi i administratorit të shoqërisë Erjon Lushi. 
Emërimi i administratorit të ri të shoqërisë Enkel Bamllari, për një afat 5-vjeçar. 
2.Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 26.05.2020, ku është kërkuar: 
Mbyllja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen D1, Transporter TR 3463 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Elbasanit, nr.103. Brenda ambienteve te ambasades Amerikane;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enkel Bamllari")                      Nga data 
"25/05/2020             Ne daten "25/05/2025
eshte larguar administratori:            ("Erjon Lushi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79592CBD-B0FF-4766-93DC-0AD0B1D18D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B281E51-E791-45BD-9658-BC5F0F9DCFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B281E51-E791-45BD-9658-BC5F0F9DCFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F4E193-8C6F-4EE0-A1F3-9A70D80F3CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2A4818-6062-4CE0-A0B0-F15E78FD8585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2A4818-6062-4CE0-A0B0-F15E78FD8585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621257DF-5F55-40E1-8FEB-627E42D46EC9
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560130-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Era 2000 Vendim i ortakeve Fitimi 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 ERA 2000 .xlsx
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres 2019, ERA 2000.xlsx
ERA 2000 SHPK shenimet PF 2019.pdf

25/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578809-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 19.08.2020, ku është vendosur: Transferimi i 33.33% të kuotave që zotëron në shoqëri 
ortakja Valbona Bamllari në favor të Olger Bamllari dhe Enea Bamllari. Depozitimi i 
Kontratës së dhurimit të kuotave datë 21.08.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "42.000.000,00"          u be            "28.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Olger Bamllari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "16,67             Kontributi ne para "14.000.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Enea Bamllari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "16,67             Kontributi ne para "14.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Valbona Bamllari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

16/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588850-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te administratorit, date 14.09.2020 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Lagjja Mullet, Rruga e Elbasanit, Godine me nr. pasurie 89/8, zone kadastrale 2735, 
"Tirana International School" (TIS);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6273B25-6EDA-4027-8D5F-BD11EFF742B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6273B25-6EDA-4027-8D5F-BD11EFF742B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01A7CFE-64D6-4726-987F-C3DE9357420E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB080B3D-C1F4-4E57-BDDA-617B6A987C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2DDC88-0D93-4275-BB06-0FA23F68C9AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B967FBB-C77F-4B48-AE48-7AF900598F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4E29CA-DA2D-4333-BD5E-A07713CD4AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43263F02-8EDE-40B4-A07D-1F6207D36C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609769C3-88C3-4C4F-B332-489443EAE2C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6333028-5891-41B1-B191-7DFC932E9337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6333028-5891-41B1-B191-7DFC932E9337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EBCF3EF-9600-4451-BE34-B08A3CBC4300
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618674-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
10.11.2020, ku është kërkuar: Mbyllje adresash dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AS 138;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AV 154;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AP 609;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe CAD 445;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AU 961;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AV 156;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AT 394;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AR 837;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AT 899;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AU 752;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz me targë TR 8705 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe AS 660;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-625922-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 26.11.2020 per mbylljen dhe hapjen 
e adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8283F36F-0197-4B3B-AD8F-47B98BEB2D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8283F36F-0197-4B3B-AD8F-47B98BEB2D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE2786D-D6F8-4B6C-8A49-ED94636C9254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A76939-6679-4D7B-A99F-60D06018A49A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1227CE8-C1A8-4CF6-9124-E7F9EE04F441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1227CE8-C1A8-4CF6-9124-E7F9EE04F441
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BE 180;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AZ 935;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BB 732;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BD 704;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BC 426;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BA 209;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AS 660;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BE 169;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AZ 656;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AZ 489;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BE 167;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AZ 973;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me Targe CAG 555;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AU 706;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650760-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.01.2021 ku eshte vendosur: 
Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BE 398;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AF 186;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB88B5C-93DE-494F-8736-3121B5B19AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB88B5C-93DE-494F-8736-3121B5B19AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E24EE0-B871-42B5-A4D6-DB411FCCFFD3
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737878-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
ERA 2000 SHPK CASH FLOW viti 2020.xlsx
Era 2000 Vendim mirat bilanci 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 ERA 2000.xlsx
Pasq. e perf. (PASH) sipas natyres 2020, ERA 2000.xlsx
Era 2000 Vendim mirat bilanci 2020.pdf
Era 2000 Shenimet e bilanci 2020.pdf
ERA 2000 SHPK Ndryshimet e kapitaleve te veta.xlsx

01/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-777458-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2 Prot, datë 25.08.2021, për hapjen e 
12 (dymbëdhjetë) adresave dytësore dhe mbylljen e 11 (njëmbëdhjetë) adresave të tjera 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BG 816;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BH 502;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BH 490;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BH 199;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BD 703;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BH 464;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BG 504;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BF 357;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BG 462;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B02CD3B-E052-4E8A-A059-4577B2D04530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B02CD3B-E052-4E8A-A059-4577B2D04530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB9F08C-E348-44E8-9363-5D20E4441DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359FAD48-8EE0-4D5C-9DD0-93DAFFE5D082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70E43DA-297A-42E0-9EC7-BCE4BB5AA705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B136CB89-4199-430B-8FA7-7788E4B3DBCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB88651D-5261-4CF5-A4DD-0432811AF916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1E087B-61BD-462B-A070-E6F5B3BD9489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A633F1-1834-4FF6-8AFD-73F754F5ECB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C92AA99-2C3F-46A7-9206-05A92A20D1AD
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Ciklomotor me targe BG 514;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BG 178;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BG 438;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AS 660;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BB 732;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AZ 489;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BD 704;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AZ 656;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotore me targë AK 976;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BE 180;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AZ 973;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AV 562;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me Targe CAG 146;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BE 169;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884839-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.28.03.2022, për ndryshimin e disa 
adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BJ 598;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BI 515;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BH 927;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3102CF6-601B-4E8E-9A41-A3A960A49E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC4CA62-0838-4C7F-8CCF-A7C8A0313C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC4CA62-0838-4C7F-8CCF-A7C8A0313C01
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Ciklomotor me targe BE 326;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BI 942;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BI 311;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BH 490;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BH 199;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BF 357;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BE 167;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AS 605;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BC 426;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BG 178;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-915118-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.16.05.2022, për të hapur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Sinje;         SINJE;         
Mbreshtan Pusi i shpimit Shpirag 2, Rruga prane hyrjes veriore te fshatit 
Mbreshtan, zona kadastrale 2634, nr. Pasurise 64/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-919593-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztitimi i vendimit date 02.06.2022 per hapjen e adreses 
sekondare dhe shtimin e objektit te veprimtarise .
Objekti ishte            ("Sherbime ne fushen e bareve, restoranteve, picerive, prodhimeve te 
brumit dhe prodhimeve te tjera me karakter ushqimor si dhe kryerjen e sherbimeve 
catering ( shperndarje) lidhur me prodhimet e mesiperme.Importimin, eksportimin dhe 
tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, makinerive, pajisjeve dhe impianteve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B43EDD-849E-42A0-8EAF-239F2D36455B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B43EDD-849E-42A0-8EAF-239F2D36455B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519D559C-6C8D-4466-B598-56E47936D1AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F951B326-9767-4006-B4B4-883600AC93DA
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te ndryshme, te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregetar, ushqimor, kulturor, sportiv 
te sherbimeve ne territorrin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj.Studimin dhe 
krijimin e linjave te prodhimit te cdo artikulli te gatshem apo gjysem te gatshem ")          u 
be            ("Sherbime ne fushen e bareve, restoranteve, picerive, prodhimeve te 
brumit dhe prodhimeve te tjera me karakter ushqimor si dhe kryerjen e sherbimeve 
catering ( shperndarje) lidhur me prodhimet e mesiperme.Importimin, eksportimin 
dhe tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, makinerive, pajisjeve dhe 
impianteve te ndryshme, te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregetar, 
ushqimor, kulturor, sportiv te sherbimeve ne territorrin e Republikes se Shqiperise 
dhe jashte saj.Studimin dhe krijimin e linjave te prodhimit te cdo artikulli te gatshem 
apo gjysem te gatshem. Shërbimet në fushën e pastrimit, lavanderisë dhe 
dezinfektimit ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AB 446 GM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934772-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Era 2000 shenime bilanci 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Era 2000 shenime bilanci 2021.pdf
Era 2000 Vendim Ortaku bilanci 2021.pdf

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944573-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të administratorit Nr. 5 datë 06.07.2022 
ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AB 191 HB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B990E2D-5B3E-48A7-B040-67776529476C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B93D85-2FD1-4332-86A9-88263F2AD432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3993215B-1E43-49FD-A118-515FE03F8536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813B4518-0DE8-4067-86EC-34A4F7762903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F530DF61-4A80-405E-9E98-4C7606E582E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74B9271-E59D-45F0-8D37-1F7CA2901FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930076CA-0C21-4393-9F44-FA6C780054F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351FA4D8-0DC0-4207-A62A-53125D900E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2308AF-CA15-4045-9977-D34CA3958F82
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14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948213-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.07.2022 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Benz me targe AB 661 HD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Benz me targe AB 657 HD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987284-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i venidmit date 02.09.2022 per Mbylljen e adresave 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Mercedes Benz Sprinter me Targe AA 402 ML.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Benz  D1, ATP TR 6658 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-022830-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.10.2022 per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BI 942;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BE 326;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BI 311;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BG 514;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BH 927;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BH 502;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CAB6BE-BF56-49F1-806C-3E53562818EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26A81BF-6F3E-4F83-AFAB-46CB8271A198
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BI 515;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-027284-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 03.11.2022 ku 
eshte vendosur : Hapja e disa adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BI403.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BL445.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe CAI562.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BF326.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BN579.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BL397.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BE363.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BN759.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BN138.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BN802.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BN174.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-035057-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.11.2022 per mbylljen e adreses 
dytesore dhe hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AZ656;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA5CE20-8F69-4C7F-8AEE-18664793263C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A09261F-D92B-4511-AB1C-A59149B2C6D1
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BI311;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BA 209;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-072022-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tiranë, Tiranë, Ciklomotor me targe BI942, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AZ656;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BN802.;         "

Lista e Dokumenteve:

10/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-078550-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per hapje dhe mbyllje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tiranë, Ciklomotor me targe BO973, Tiranë,;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tiranë, Ciklomotor me targe BP078, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BG 816;         "

Lista e Dokumenteve:

15/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-114151-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje dhe mbyllje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tiranë, 
Tiranë, Ciklomotor me targe BR 186 ,Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BI403.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC87F86-3860-4783-B930-EFA01996D029
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BL397.;         "

Lista e Dokumenteve:

24/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-119309-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.05.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tiranë, Ciklomotor me targe BR 708,Tiranë,;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe BF326.;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë: 06/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


